

**Constructii provizorii din containere  
modulare cu spatii administrative si de  
cazare, situat in mun. Balti str. Stefan cel  
Mare si Sfint, 117**

**Investitor:**  
**Agencia asigurare resurse si administrare  
patrimoniu Ministerul Aparării**

(denumirea obiectivului)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 4-1

### Conectarea instalatiilor electrice la retele exterioare

(denumirea lucrării)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	TsA02G	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren foarte tare	m3			135,18
						135,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8000	48,28	135,18
2	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			1 817,09
						320,09
	1	Muncitor	h-om	6,6300	48,28	320,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	200,00	998,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	100,00	499,00
3	Pret de piata	Nisip	m3			300,00
						0,00
	31	Nisip	m3	1,0000	300,00	300,00
4	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			6 923,64
						6 421,27
	1	Muncitor	h-om	133,0000	48,28	6 421,24
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	28 000,00	22,40
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	6 000,00	480,00
5	Pret de piata	Teava PND ondulata cu perete dublu, d=100mm	m			140,16
						0,00
	51	Teava PND ondulata cu perete dublu, d=100mm	m	1,0000	140,16	140,16
6	Pret de piata	Banda de semnalizare	m			1,25
						0,00
	61	Banda de semnalizare	m	1,0000	1,25	1,25

1	2	3	4	5	6	7
7	TsD18C	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren tare	m3			61,87 59,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2400	48,28	59,87
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,00	2,00
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
8	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500	buc			206,72 114,42
	1	Muncitor	h-om	2,3700	48,28	114,42
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	65,00	13,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	80,00	3,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	200,00	34,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	5,00	4,60
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	100,00	17,00
9	08-03-521-1 5	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			203,37 135,67
	1	Muncitor	h-om	2,8100	48,28	135,67
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	50,00	0,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	50,00	26,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	125,00	3,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	80,00	5,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,50	0,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	50,00	0,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	150,00	7,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	50,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	5,00	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	25,00	9,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	100,00	0,40
10	Pret de piata	Intrerupator de sarcina de tip BP32И-35В/3Р/250А	buc			980,00 0,00
	101	Intrerupator de sarcina de tip BP32И-35В/3Р/250А	buc	1,0000	980,00	980,00
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			211,64 112,01
	1	Muncitor	h-om	2,3200	48,28	112,01

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	50,00	19,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	125,00	1,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	80,00	3,76
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	22 000,00	44,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,50	0,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	150,00	1,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
12	Pret de piata	Intrerupator automat de tip BA47-100/3P/C100A	buc			285,00
						0,00
	121	Intrerupator automat de tip BA47-100/3P/C100A	buc	1,0000	285,00	285,00
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			126,77
						75,32
	1	Muncitor	h-om	1,5600	48,28	75,32
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	125,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	80,00	2,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,50	0,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	150,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,0120	50,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
14	Pret de piata	Intrerupator automat de tip BA47-29/3P/C20A	buc			98,00
						0,00
	141	Intrerupator automat de tip BA47-29/3P/C20A	buc	1,0000	98,00	98,00
15	Pret de piata	Intrerupator automat de tip BA47-29/3P/C16A	buc			98,00
						0,00
	151	Intrerupator automat de tip BA47-29/3P/C16A	buc	1,0000	98,00	98,00
16	08-01-068-1	Bare prefabricate - o banda in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 250 mm2	100 m			3 176,39
						2 534,72
	1	Muncitor	h-om	52,5000	48,28	2 534,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,8800	50,00	144,00
	1019852	Vopsea	kg	1,7400	80,00	139,20
	1019924	Saibe elastice	t	0,00012	50 000,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1020	12,50	1,28
	5200009	Bare din aliaje de aluminiu, marca "AД1", profil rotund, precizie si rezistenta normala, lungime diversa, diametru 135-200 mm	t	0,00006	70 000,00	4,20
	5220051	Bara de arama, marca "M3-T", diametru 20 mm	t	0,00003	180 000,00	5,40
	5420008	Argon gazos, cal. I	m3	0,3100	750,00	232,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	200,00	44,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,9600	5,00	9,80
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0000	5,00	5,00
	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut	5,6900	5,00	28,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	100,00	22,00
17	Pret de piata	Sina DIN, L=600mm	buc			65,00
						0,00
	171	Sina DIN, L=600mm	buc	1,0000	65,00	65,00
18	Pret de piata	Sina de cupru 30x4, L=600mm	buc			95,00
						0,00
	181	Sina de cupru 30x4, L=600mm	buc	1,0000	95,00	95,00
19	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m			2 851,40
						1 849,20
	1	Muncitor	h-om	38,3000	48,28	1 849,12
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00058	50 000,00	29,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,0000	65,00	195,00
	1019852	Vopsea	kg	0,1000	80,00	8,00
	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,5500	50,00	27,50
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,0000	2,50	550,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	12,50	1,25
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,2000	25,00	55,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,1800	5,00	30,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1100	5,00	30,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	100,00	25,00
20	Pret de piata	Conductor de fir cupru izolat in PVC sec. 1*10mm2	m			27,08
						0,00
	201	Conductor de fir cupru izolat in PVC sec. 1*10mm2	m	1,0000	27,08	27,08
21	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc			185,47
						114,42
	1	Muncitor	h-om	2,3700	48,28	114,42
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	65,00	9,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	80,00	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	200,00	24,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	5,00	4,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	25,00	7,25
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	25,00	7,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	100,00	12,00
22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			211,64
						112,01
	1	Muncitor	h-om	2,3200	48,28	112,01
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	50,00	19,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	125,00	1,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	80,00	3,76
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	22 000,00	44,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,50	0,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	150,00	1,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
23	Pret de piata	Intrerupator de sarcina de tip BH32/3P/100A	buc			225,00
						0,00
	231	Intrerupator de sarcina de tip BH32/3P/100A	buc	1,0000	225,00	225,00
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			126,77
						75,32
	1	Muncitor	h-om	1,5600	48,28	75,32
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	125,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	80,00	2,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,50	0,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	150,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
25	Pret de piata	Intrerupator automat de tip BA47-29/3P/C16A	buc			98,00
						0,00
	151	Intrerupator automat de tip BA47-29/3P/C16A	buc	1,0000	98,00	98,00
26	08-01-068-1	Bare prefabricate - o banda in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 250 mm2	100 m			3 176,39
						2 534,72
	1	Muncitor	h-om	52,5000	48,28	2 534,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,8800	50,00	144,00
	1019852	Vopsea	kg	1,7400	80,00	139,20
	1019924	Saibe elastice	t	0,00012	50 000,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100	0,1020	12,50	1,28

1	2	3	4	5	6	7
			buc			
	5200009	Bare din aliaje de aluminiu, marca "АД1", profil rotund, precizie si rezistenta normala, lungime diversa, diametru 135-200 mm	t	0,00006	70 000,00	4,20
	5220051	Bara de arama, marca "M3-T", diametru 20 mm	t	0,00003	180 000,00	5,40
	5420008	Argon gazos, cal. I	m3	0,3100	750,00	232,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	200,00	44,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,9600	5,00	9,80
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0000	5,00	5,00
	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut	5,6900	5,00	28,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	100,00	22,00
27	Pret de piata	Sina DIN, L=600mm	buc			65,00
						0,00
	171	Sina DIN, L=600mm	buc	1,0000	65,00	65,00
28	Pret de piata	Sina de cupru 30x4, L=600mm	buc			95,00
						0,00
	181	Sina de cupru 30x4, L=600mm	buc	1,0000	95,00	95,00
29	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m			2 851,40
						1 849,20
	1	Muncitor	h-om	38,3000	48,28	1 849,12
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00058	50 000,00	29,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,0000	65,00	195,00
	1019852	Vopsea	kg	0,1000	80,00	8,00
	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,5500	50,00	27,50
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,0000	2,50	550,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	12,50	1,25
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,2000	25,00	55,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,1800	5,00	30,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1100	5,00	30,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	100,00	25,00
30	Pret de piata	Conductor de fir cupru izolat in PVC sec. 1*10mm2	m			27,08
						0,00
	201	Conductor de fir cupru izolat in PVC sec. 1*10mm2	m	1,0000	27,08	27,08
31	08-02-141-3	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 3 kg	100 m			1 415,35
						685,58
	1	Muncitor	h-om	14,2000	48,28	685,58
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 000,00	0,88
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	20,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca	t	0,0100	30 000,00	300,00

1	2	3	4	5	6	7
		"BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm				
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3en", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	22 000,00	22,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	25 000,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	80,00	20,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,16
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	12,50	0,51
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	5,00	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1700	200,00	234,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	1,50	4,83
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	1,50	4,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1700	100,00	117,00
32	Pret de piata	Cablu cu conductor de fir cupru izolat in PVC de tip BBГHГ-LS sec.5x50mm2	m			557,33
						0,00
	321	Cablu cu conductor de fir cupru izolat in PVC de tip BBГHГ-LS sec.5x50mm2	m	1,0000	557,33	557,33
33	08-02-147-10	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 046,92
						849,73
	1	Muncitor	h-om	17,6000	48,28	849,73
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	22 000,00	2,20
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	20,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00062	50 000,00	31,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	25 000,00	18,00
	5009031	Scoabe	10 buc	10,2000	1,50	15,30
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	500,00	10,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	12,50	0,13
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	5,00	0,12
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,2500	50,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,1800	1,50	6,27
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,1800	1,50	6,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	100,00	25,00
34	Pret de piata	Cablu cu conductor de fir cupru izolat in PVC de tip BBГHГ-LS sec.5x4mm2	m			50,88
						0,00
	341	Cablu cu conductor de fir cupru izolat in PVC de tip BBГHГ-LS sec.5x4mm2	m	1,0000	50,88	50,88
35	Pret de piata	Cablu cu conductor de fir cupru izolat in PVC de tip BBГHГ-LS sec.5x2.5mm2	m			32,38
						0,00
	351	Cablu cu conductor de fir cupru izolat in PVC de tip BBГHГ-LS sec.5x2.5mm2	m	1,0000	32,38	32,38



1	2	3	4	5	6	7
36	10-01-038-08	Jgheaburi metalice aeriene: Jgheab pe sector drept	m			43,66
						37,66
	1	Muncitor	h-om	0,7800	48,28	37,66
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	200,00	6,00
37	Pret de piata	Tava metalica galvanizata cu capac 300*50mm	m			167,50
						0,00
	371	Tava metalica galvanizata cu capac 300*50mm	m	1,0000	167,50	167,50
38	Pret de piata	Tava metalica galvanizata cu capac 200*50mm	m			133,33
						0,00
	381	Tava metalica galvanizata cu capac 200*50mm	m	1,0000	133,33	133,33
39	Pret de piata	Tava metalica galvanizata cu capac 100*50mm	m			87,50
						0,00
	391	Tava metalica galvanizata cu capac 100*50mm	m	1,0000	87,50	87,50
40	Pret de piata	Tava metalica galvanizata cu capac 50*50mm	m			62,08
						0,00
	401	Tava metalica galvanizata cu capac 50*50mm	m	1,0000	62,08	62,08
		<b>3. Utilaj</b>				
41	Pret de piata	Cofreta modulara 1000x650x275mm de tip ИЦМП-5-0 IP65	buc			5 500,00
						0,00
	411	Cofreta modulara 1000x650x275mm de tip ИЦМП-5-0 IP65	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
42	Pret de piata	Cofreta modulara 800x650x250mm de tip ИЦМП-4-0 IP65	buc			4 500,00
						0,00
	421	Cofreta modulara 800x650x250mm de tip ИЦМП-4-0 IP65	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00

**APROBAT:**

**Întocmit:**

**Investitor:**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**L.Ș.**

**L.Ș.**